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42 all time classics

The world ends with you (USA)
Final fantasy Il (USA)

Radiant Historia (USA)
Pokemon Pearl (USA)

Chrono Trigger (USA)
Nintendo DS Browser

Harvest Moon DS: Islas del Sol
Drawn to life

. Big Brain Academy

. Metroid Prime First Hunt

. Viva Pinata

. My Sims Agentss

. Diddy Kong Racing

. Mario y Luigi Compafieros en el Tiempo

. Metroid Prime Hunterss

. Etrian Odyssey

. Animal crosssing: Wild World

. Mario VS Donkey Kong

. Mario VS donkey Kong 2

. Castlevania Order of Ecclessia

. super Mario 64

. Advance Wars Dual Strike

. Advance Wars Dark Conflict

. The Legend Of Zelda Phantom hourglass
. Harvest Moon DS

. Trauma Center Under the knife

. Another code Two Memories

. Hotel Dusk: Room 215

. New Super Mario Bros

. Ace Attorney: Apolo Justice

. Pokemon Mundo misterioso equipo de rescate azul
. Pokemon Link

. Pokemon Pokemon Dash

. Pokemon Ranger

. Pokemon Diamante

. Pokemon Perla

. Pokemon Ranger sombras de almia

. Pokemon Platino

. Pokemon Mundo misterioso exploradores del tiempo
. Pokemon Mundo misterioso exploradores de la oscuridad
. Pokemon Heart Gold

. Pokemon Soul Silver

. Pokemon Trazos de luz

. Pokemon Blanco

. Pokemon Negro

. Pokemon Negro 2
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Super Pricess Peach

Pokemon Aventura entre las teclas
Pokemon Conquest (JAP)

Nintendogs labrador

Yoshi's Island

Mario y luigi viaje al centro de bowser
Sonic Colours

Ni no Kuni (JAP)

Rune Factory 2
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